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Till vem det än må gälla, 

Jag ger Tina mina starkaste rekommendationer. Hon har visat och tillfört exceptionellt 

engagemang och kompetens till Revelop, som rankas som en av världens bästa  fastighetsfonder 

vad gäller stabil avkastning. Revelop är en idag högpresterande organisation som består av 5 

olika affärsområden och har 50 medarbetare med mycket varierande bakgrund. Tina och jag har 

arbetat nära i 11 år, vilket gör att jag på ett rättvist sätt kan bedöma hennes förmågor. 

 

Brygga mellan ägare/ledning och medarbetare: Tina fungerar som en viktig länk mellan ägare, 

ledning och medarbetare. Hennes förmåga att stödja mig som ägare och VD genom komplexa 

skeden har varit ovärderlig. Hon har en enastående förmåga att kommunicera och balansera 

olika intressen, vilket har lett till bättre förståelse och samarbete inom företaget. Tina har fungerat 

som värdefull ”öra mot rälsen” för att fånga upp stämningar i organisationen och förbereda inför 

personalsamtal.  

 

Strategiskt bollplank: Tina har alltid företagets bästa i åtanke i allt hon gör. Hennes insikter och 

strategiska tänkande har gjort henne till ett oumbärligt bollplank ur ett affärsmässigt perspektiv. 

Hon bidrar ständigt med värdefulla idéer och perspektiv som driver företaget framåt. 

 

Organisationsutveckling: Tina har varit ovärderlig när det gäller att hjälpa våra chefer att bli 

tydligare ledare med en klar och tydlig kravställning. Hennes förmåga att bygga relationer där 

både chefer och medarbetare känner sig trygga har varit mycket värdefull. Resultatet har blivit en 

arbetsmiljö som är baserad tillit och öppenhet, vilket har skapat en mer effektiv och hållbar 

organisation. 

 

Bygga rätt team: Tina har framgångsrikt drivit arbetet med att bygga rätt team för våra olika 

affärsområden genom att rekrytera och utveckla medarbetare. Tina har varit ett särskilt viktigt stöd 

i samband med svåra samtal i samband med avveckling av medarbetare.  Hennes förmåga att 

identifiera och utveckla talanger har varit en nyckelfaktor för vår framgång. Hon har en fantastisk 

blick för vilka personer som kommer att passa in och bidra till företagets mål. 

Tina är mycket professionell samtidigt som hon är väldigt personlig. Hon har stöttat mig att göra 

Revelop’s organisation starkare och av mig mer oberoende. Hennes bidrag har varit ovärderligt 

och jag är övertygad om att hon kommer att vara en stor tillgång för de företag som har förmånen 

att arbeta med henne.  

Med vänliga hälsningar, 

Thomas  Sipos 

Group CEO & Executive Partner 

 


